
2023 yılının son ayına girerken TurkishBank Group'un gerçekleştirdiği 
Strateji Toplantısında, global piyasalar ve Türkiye ekonomisi gelişmeleri 
değerlendirilmiştir. Geleceğe dair daha net bir vizyon oluşturabilmek adına, 
piyasa öngörüleri ve tahminler üzerinde durulmuştur.

Toplantıda, dünya genelinde piyasaları etkileyen gelişmiş ülke merkez Toplantıda, dünya genelinde piyasaları etkileyen gelişmiş ülke merkez 
bankalarının politika kararları ve mevcut uygulamaları ele alınmış olup, 
2024 yılı için öngörülen politikalara yer verilmiştir. Özellikle pandemi 
sonrasında artan enflasyonla mücadelede faiz artışlarını beraberinde 
getirmiş ve bu durum global piyasalarda belirleyici olmuştur. Ayrıca, 
devletlerin borçlanma miktarlarının rekor seviyelere ulaşmasının finansal 
piyasalara etkileri de masaya yatırılmıştır.

Türkiye ekonomisi büyüme hızı bakımından dünya sıralamasında üst Türkiye ekonomisi büyüme hızı bakımından dünya sıralamasında üst 
sıralarda yer almasına rağmen, enflasyon verisinde dünyadan olumsuz 
ayrışmasına dikkat çekilmiştir.  Ekonomi politikası yönetiminin geleneksel 
politikalara yönelmesiyle, enflasyonla mücadelede piyasalarda olumlu bir 
algı oluştuğuna dikkat çekilmiştir.

Bütçe açığı ve kamu borcunun Gayrisafi Yurtiçi Hasılaya (GSYİH) oranı gibi Bütçe açığı ve kamu borcunun Gayrisafi Yurtiçi Hasılaya (GSYİH) oranı gibi 
kriterler dikkate alındığında, Türkiye'nin birçok ülkeye kıyasla daha iyi bir 
performans sergilediği vurgulanmıştır. Seçimler sonrası azalan siyasi 
belirsizlik ve yeni ekonomi yönetiminin uygulamaları, Türkiye'nin kredi risk 
primini yansıtan CDS oranlarının 350 baz puanın altına düşmesinde etkili 
olmuştur. Piyasalara olan güvenin arttığı ve yabancı yatırımcıların Türk 
finansal varlıklarına olan ilgisinin tarihsel düşük seviyelerden yükselmesinin 
beklendiği ifade edilmiştir.

2024 yılında, hem global hem de Türkiye ekonomisi için izlenmesi gereken 
önemli gündem maddeleri  paylaşılmıştır.  Sonuç olarak, 2024 ekonomik 
görünümü çerçevesinde üç farklı senaryo; iyimser, baz ve kötümser, 
gündeme getirilmiş ve bunlar arasında iyimser senaryonun öne çıktığı 
belirtilmiştir.


